In 2. Vesperis (in quibus An-

tiphona ad *Magnificat* O Doctor op-
timum &c.) fit Commemoratio de Fe-
sto Simplici sequente, & ante il-

lam de Dominica, seu occurrens

seu sequen-
tia, aut e-
st de Die in
qua Octa-
va. VIII. &
duplici tradi-
bit: à C
Communi-
ca. Rub.
tronus T
celebratu-
ibi in ho-
imprè di-
ne de De
nec de Se
Patrona
tio, bene-
te, si S.
Dominic
Ci
Festit ea
servanda
anotata
& quide-
celebretur
II. Noct.
ac ordinaria
Festivo
verò No
14. Junij
Si
nian in E
nihil fit
que tun-
cuntur,
cum SS
halibud

seu lequente, si quæ aut hodie occur-
rit, aut cras sequatur, uti & postea
de Die infra Octavam, si currat ali-
qua Octava. Col. Alb. Ubi Festum
SS. Vit. & Socior: celebratur Ritu
duplici min: ibi Vesperæ hodiernæ
dic: à Capitulo de Sequenti, cum
Commemoratione præcedentis &c.
Col. Rub.. Ubi Verò S. Vitus est Pa-
tronus Titularis Ecclesiæ, adeoque
celebratur Ritu duplicitate. Classis,
ibi in hodiernis Vesperis (dicendis
integrè de S. Viro) nec de S. Basilio,
nec de Dominica hodie occurrente,
nec de Socijs S. Viti (si Is solus sit
Patronus) fit aliqua Commemora-
tio, benetamen de Dominica sequen-
te, si S. Vitus incidat in crastinam
Dominicam. Col. Rub.

Circa celebrationem hodierni
Festi ea insuper suō modō sunt ob-
servanda, quæ Die præcedente sunt
amorata circa Festum S. Antonij;
& liquidem etiam S. Basilius alicubi
celebretur cum Octava, Lectiones
II. Nocturni eō modō sunt dicendæ,
ac ordinandæ, quō præscribitur in O-
ctavario Romano à folio 305. In III.
verò Noct. uti ibidem à folio 354. &
14 Junij folio 182. & 355.

Si sequens Festum simplex ve-
niat in Feria IV. Pentecostes, tunc
nihil fit de eo in hodiernis Vesperis,
que tunc de Feria III. Pentec. di-
cuntur, translato S. Basiliō post Fe-
stum SS. Trinit. Col. Rub. Idem est,
aliud Festum simplex veniat in di-

cta Feria IV. quatuor Tempor:
Pentecostes.

15. SS. VITI, MODESTI, atque
CRESCENTIE MM. Simpl. Col. Rub.
Si veniat hoc Festum in Feria IV.
quatuor Tempor. Pentecostes, tunc,
ubi celebratur Ritu simplici, fit de
eo nonnisi Commemoratio in ho-
diernis Laudibus solūm, & Missa,
fine ultima de eo Lectione in Offi-
cio, nec dicitur in Missa hodierna
(in qua tunc Prophetia, Gloria, Se-
quentia, & Credo) 3. Oratio, sed so-
lum de SS. Vito & Soc: fit suō locō
in ea Commemoratio. Idem est,
si aliud Festum simplex ex præce-
dentibus, aut subsequentibus veni-
at in dicta Feria IV. quatuor Tem-
por: Pentecostes. Si verò hoc,

aut aliud Festum simplex ex præce-
dentibus, aut subsequentibus veni-
at in posteriore aliquā Feriā infra
Octavam Pentecostes, scilicet vel
Feria V. vel VI. vel Sabbatō illius
Octavæ, tunc fit de eo Commemo-
ratio tam pridie in Vesperis, quam
in Laudibus hodierni Officij, ac Mis-
sa hodiernæ Dici, fine 9. de eo Le-
ctione in Officio, & absque 3. Ora-
tione (*Contra Persecutores Ecclesie*, vel
pro Pap.) in Missa currentis Feriæ
Pentecostes. Porrò *Antiphona*, ac
Versus pro Commemoratione Festi
simplicis infra Octavam Pentecostes
modō haec tenus relatō occurrentis,
sumuntur de Communi Martyrum
Tempore paschali, si Festum illud

[Pars II.]

[Y]

- sim-

Simplex sit Festum unius, aut plurimum Martyrum; si vero non sit Festum Martyris, dicuntur tamen etiam tunc Ritu Paschali.

Si autem hodiernum, aut aliud Festum simplex veniat post Octavam Pentecostes (quae Octava quoad Officium perinde, ac Octava Resurrectionis in Pasch. terminatur in Sabbato sequenti ad Nonam) fieri de eo Ritu non Paschali modo supra describito 27. Maij, ac locis ibi citatis, sive veniat ante, sive infra, sive post Octavam Corporis Christi; & siquidem incidat in Festum SS. Trinitatis, non sit de eo Commemoratio in 1. Vesperis illius Diei, seu Festi, sed tantum in Laudibus, & Missis privatis, sine 9. de tali Simplici Lectio, ut ibi: ubi vero Festum SS. Trinitatis est Titulus Templi (adeoque Dupl. 1. Class.) ibi ne quidem facienda est Commemoratio de Simplici. Quod si hodiernum Simplex (par Ratio est de alijs) cadat in Diem, quo ipsum Officium & Missam de eo dicere fas est, Lectio 1. dic. de Script. Diei currentis. 2. & 3. vero (ut & Oratione) prout notantur in Propriis Sanctorum. Idem est de Missa, quae pariter est propria, ac dicenda cum Glori: sine Cred: Orat. 2. à Cunctis. 3. ad Libit. nisi ratione Memphis, aut Fer: II. Occurrentis, 2. loco dicendum sit Fidelium, & 3. A Cunctis. Praef. Commun. Col. Rub.

Quodsi hoc Festum alicubi

celebretur sub Ritu duplice minor aut etiā altiore, tunc ordinanda sunt Officium, & Missa ad eum propositionaliter modum, quod in Festa S. tonij 13. hujus: & siquidem ubi sit Patronus Titularis Ecclesie, bratur ibi cum Octava, (pro quaestiones pro II. & III. Noct: suppetat Octavarium Romanum: a fol. 30 & fol. 354. & 355.) ac in Missa Credo: quod etiam dicitur in in clesiis, in quibus habentur insignes de S. Vito Reliquiae: Quae amant insigne Reliquiae, declarat R. Congr: in Decreto, Missal & Breviariis Romanis summa præfixo.

Vesperæ Ferieales (nisi hodie vel cras factum, aut faciendum alicubi, vel aliquando de Felius Lectio, aut occurrat Dominica &c.) ut in Psalter. Col. Vr.

18. SS. MARCI, & MARCELLANI Mart. Simpl. Col. Rub. Si vero at hoc Festum infra Octavam Pentecostes, sit de eo post primum illius Hebdomadæ triduum tantum Commemoratio in pridianis Vespere (nisi haec fuerint dictæ Ritu duplice 1. Classis, ut cum Dies 17. Junij dicitur in Feriam III. Pentecostes) in Laudibus, & Missa hodiernæ Dieru paschali, ut 15. hujus sine ultima de eo Lectio in Officio de Fericiente. Si incidat in Festum SS. Trinitatis, vel Corporis Christi, vel post alterutrum illorum, pariter

de proportionaliter modò ordinan-
dum Officium, & Missa hujus Diei,
quod 15. hujus; & siquidem de ipsis
hodiernis Ss. Martyribus ea fiant,
Lectio 1. & 2. dic: de Script: oc-
currente (nisi ponendum sit ipsum
librum Libr: Reg.) 3. vero prout
notatur in Propri: Sanctor: hac Die.
Post Lectionem secundam dic: Re-
fessoriū: *Hac est vera Fraternitas &c.*